
ZARZĄDZENIE  NR 13/2017 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 13.01.2017 r. 
 

zmieniające zarządzenie nr 1/2017 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 2.01.2017 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na opracowanie koncepcji architektoniczno – urbanistycznej 

rewaloryzacji budynku ,,krzywej hali” przy Placu Piłsudskiego 1 w Ciechanowie wraz z 

zagospodarowaniem przestrzeni publicznej wokół budynku. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Załącznik do zarządzenia nr 1/2017 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 2.01.2017 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na opracowanie koncepcji architektoniczno – urbanistycznej 

rewaloryzacji budynku ,,krzywej hali” przy Placu Piłsudskiego 1 w Ciechanowie wraz 

z zagospodarowaniem przestrzeni publicznej wokół budynku, otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Prezydent Miasta 

      /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

       

 


